様式第1号（第3条関係）

桐生市青少年野外活動センター使用許可申請書（正）

1

2

3

男 4

女 5

計

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

会計員

許可番号

措
置

所長 係

　　　　年　　　月　　　日申請年月日

中学生 高校生
大学・短
大・高専

使用施設　（番号に○）

宿泊棟（部屋、浴室）

プレイホール

学　習　室

桐生市青少年野外活動センター使用許可申請書

桐生市長　あて

住　所

食　堂

キャンプ施設（炊事棟、広場等）

宿
泊
施
設

使用期間（注） 　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分　入所　～　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分　退所

申
込
人
数

区
分

申
請
者

郵便番号

団 体 名

責任者名及び連絡先

テント　（　　　　張り）

25歳未満の
青少年

指導者 その他 計

TEL

3歳未満 未就学 小学生

領　収　書（控）

領　収　金　額 円

使用料として上記金額を領収いたしました。

　　　　　年　　　月　　　日 桐生市青少年野外活動センター

減免対象区分（施行規則第4条関係） 減免の有無 有　（　　　　名）　・　無 減免額（Ｆ） 円

（Ａ）＋（Ｂ）+（Ｃ）+（Ｄ）+（Ｅ）-（Ｆ） 円

計（Ｄ） 円

使用料Ｅ
プレイホール（　午前　・　午後　・　1日　） 学習室（　午前　・　午後　　・1日　）

テント（　　　　張り） 計（Ｅ）
円宿泊施設又はキャンプ場を使用する場合は、プレイホール及び学習室の使用料は無料

使用料Ｄ

円

その他

計（Ｃ）使用料Ｃ

計（Ｂ） 円

指導者

使用料Ｂ

25歳未満の
青少年

大学・短
大・高専

使用料Ａ 円

高校生

計（Ａ）

中学生

小学生

キャンプ施設 宿泊施設 キャンプ施設 宿泊施設 キャンプ施設

区

分

3歳未満
（使用料は無料）

未就学

（注）午前：9時～12時30分　　　午後：13時～17時　　　1日：9時～17時　　　宿泊：初日の13時～最終日の12時

次のとおり使用したく、申請いたします。

代表者名

使用目的

※申請者は、太線の囲み部分に必要事項をご記入ください。

施　設　使　用　及　び　宿　泊　内　訳

性
別

日帰り施設使用者数 宿　泊　者　数 小

計

計
備

考

宿泊施設　・　キャンプ施設 1泊目 2泊目 3泊目

午前 午後 1日 宿泊施設 キャンプ施設 宿泊施設